川体馆协〔2021〕15号

四川省体育场馆协会

关于开展“党的光辉照耀体育”庆祝中国共产党成立

100周年主题展的通知

各场馆单位：

喜庆建党百年华诞，四川省体育局举办“党的光辉照耀

体育”主题展，旨在讴歌在党的领导下体育发展壮丽景象，

铭记光辉历史、传承红色基因，激励全省体育系统广大共产

党员和体育工作者永远跟着党走，昂首阔步社会主义现代化

体育新征程。现将具体事项公布如下：

一、主办单位

四川省体育局

二、承办单位

四川省体育局直属机关党委办公室

四川省体育博物馆

三、协办单位

四川省体育文化发展促进会

四川省体育场馆协会

各地市州、区县体育场馆

四、举办地点

各地市州、区县体育场馆

五、举办时间

7 月 1 日前后

六、素材来源

省体育局的素材由协会提供，有意向举办主题展的

单位可联系协会秘书处；各地市州、区县场馆也可根据

自身特色配套组织当地素材。

七、其他事项

参与举办主题展的单位，需将本单位的主题展形成

完整的素材资料报备到协会。

联系人：张莉 电 话：18040308561

四川省体育场馆协会

2021 年 6 月 21 日